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Działka z domkiem letniskowym w Bronkowie.
Dom na sprzedaż - Bronków

cena 395 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 35,00 m2pow. działki: 1 345,00
m2

Komfortowa i zadbana działka z domkiem letniskowym.

Zaledwie 150m od jeziora, obszerna 13 arowa działka z zadbanym i klimatycznym domkiem letniskowym,
garażem i szopą, położonym w zacisznym miejscu w sąsiedztwie domków rekreacyjnych oraz terenów zielonych.
To miejsce gdzie komfortowo odpoczniesz podczas wakacji, a żeliwny piecyk sprawi, że z ochotą zajrzysz tutaj
również poza sezonem.
Jezioro i pobliski Ośrodek Wypoczynkowy "Park Magnolia" zapewnia warunki dla miłośnikom atrakcji wodnych
oraz pasjonatów wędkarstwa, a znajdująca się w miejscowości stadnina koni rozrywkę w siodle. We wsi Bronków
znajduje się sklep spożywczy, kościół oraz spora baza noclegowa.

UKŁAD POMIESZCZEŃ:
PARTER: pokój dzienny z wyjściem na taras, aneks kuchenny, łazienka z prysznicem.
PODDASZE: 2 sypialnia ze skosami (wysokość w szczycie 226 cm).



TECHNOLOGIA WYKONANIA I MATERIAŁY WYKOŃCZENIOWE:
Budynku szkieletowy typu stodoła, z membrana uszczelniającą, ocieplony wełną pokrytą płytą karton gips,
pokryte zewnętrzne - ozdobną deska oraz gontem, dach dwuspadowy pokryty gontem, okna pcv, wyposażone w
automatyczne rolety zewnętrzne. Podłogi - płytki, panele, a na poddaszy wykładzina. Duże drzwi tarasowe
prowadzą na zadaszony taras wyłożony deską kompozytową.

INSTALACJE:
Instalacje w budynku: elektryczna, wodna z sieci oraz studnia głębinowa, kanalizacyjna - szambo (możliwość
podpięcia do sieci). Ogrzewanie zapewnia żeliwny piec, w łazience elektryczne ogrzewanie podłogowe, ciepła
woda - bojler elektryczny.

DZIAŁKA:
Teren płaski, w pełni ogrodzony, w części ogrodu przepływa strumyk, na działce blaszany garaż, drewniana szopa
4x6 oraz sporo nasadzeń i krzewów.

ZAPRASZAM: Renata Sławińska, GSM 692 984 546, e-mail: renata.slawinska@terra.zgora.pl
WIZYTACJE NIERUCHOMOŚCI SĄ MOŻLIWE TYLKO W OBECNOŚCI AGENTA PROWADZĄCEGO OFERTĘ,
PO UPRZEDNIM UZGODNIENIU TERMINU I ZAWARCIU UMOWY POŚREDNICTWA.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów art. 66 par. 1. KC. TERRA
NIERUCHOMOŚCI jest wyłącznym właścicielem zamieszczonych zdjęć i opisów. Kopiowanie ich w całości lub
fragmentach jest zabronione zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.
Kontaktując się z biurem, klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo
do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

TERRA NIERUCHOMOŚCI - Twój partner i doradca na rynku nieruchomości od 1994r.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol TER11600 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu LETNISKOWY Liczba pokoi 3

Powierzchnia całkowita 35, 00 m² Powierzchnia użytkowa 35, 00 m²

Powierzchnia działki 1 345, 00 m² Rok budowy 2020

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian DREWNO Rodzaj okien PCV, Z ROLETAMI

Cena za m2 11 285, 71 PLN Cena 395 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=395000&width=230


Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie INNE Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


